Rev 3, 20

## 2. PRO PAPA

praesertim in anniversario electionis

Ant. ad introitum (V2654ai)

Mt 16, 18-19

Tu es Petrus, et super hanc petram  
aedificabo Ecclesiam meam,  
et portae inferi non praevalent adversus eam,  
et tibi dabo claves regni caelorum.

Ant. ad communionem (V2659am = S1583am)

Io 21, 15.17

## 3. PRO EPISCOPO

praesertim in anniversario ordinationis

Ant. ad introitum (V2661ai = C2148ai)

Ez 34, 11.23.24

Ant. ad communionem (V2666am = Q351am)

Mt 20, 28

## 4. PRO ELIGENDO PAPA VEL EPISCOPO

Ant. ad introitum (V2668ai ≈ S1882ai)

1 Sam 2, 35

Suscitabo mihi sacerdotem fidelem,  
qui iuxta cor meum et animam meam faciet;  
et aedificabo ei domum fidelem,  
et ambulabit coram me cunctis diebus.

Ant. ad communionem (V2671am ≈ S1507ai)

Io 15, 16

Ego elegi vos et posui vos, ut fructum afferatis,  
et fructus vester maneat, dicit Dominus.

## 2. FOR THE POPE

Especially on the Anniversary of Election

### Entrance Antiphon

Mt 16, 18-19

You are Peter, and on this rock I will build my Church  
and the gates of hell shall not prevail against it,  
and I shall give you the keys of the Kingdom of Heaven.

### Communion Antiphon

Jn 21, 15.17

## 3. FOR THE BISHOP

Especially on the Anniversary of Ordination

### Entrance Antiphon

Ez 34, 11.23.24

### Communion Antiphon

Mt 20, 28

## 4. FOR THE ELECTION OF A POPE OR A BISHOP

### Entrance Antiphon

1 Sam 2, 35

I shall raise up for myself a faithful Priest  
who will act in accord with my heart and my mind;  
I will build a sure house for him  
and he will walk before me all his days.

### Communion Antiphon

Jn 15, 16

I have chosen you and appointed you,  
that you may bear fruit,  
and that your fruit may endure, says the Lord.

## 5. PRO CONCILIO VEL SYNODO

Ant. ad introitum (V2673ai = R2543ai)

Col 3, 14-15

Ant. ad communionem (V2677am ≈ R2550am)

Ubi caritas et amor, Deus ibi est.  
Congregavit nos in unum Christi amor.

## 6. PRO SACERDOTIBUS

Ant. ad introitum (V2679ai ≈ S1771ai)

Lc 4, 18

Spiritus Domini super me, propter quod unxit me,  
evangelizare pauperibus misit me,  
sanare contritos corde,  
dimittere confractos in remissionem.

Ant. ad communionem (V2683am ≈ R2435am)

Io 17, 17-18

Pater sancte, sanctifica eos in veritate:  
sermo tuus veritas est.  
Sicut tu me misisti in mundum,  
et ego misi eos in mundum, dicit Dominus.

## 5. FOR A COUNCIL OR A SYNOD

### Entrance Antiphon

Col 3, 14-15

### Communion Antiphon

Where charity and love are,  
God is there.  
The love of Christ has gathered us into one.

## 6. FOR PRIESTS

### Entrance Antiphon

Lk 4, 18

The Spirit of the Lord is upon me,  
for he has anointed me;  
he has sent me to preach good news to the poor,  
to heal the broken-hearted,  
to let the oppressed go free.

### Communion Antiphon

Jn 17, 17-18

Holy Father, sanctify them in the truth;  
your word is truth.  
As you have sent me into the world,  
so I have sent them into the world, says the Lord.

## 7. PRO SEIPSO SACERDOTE

### A

Praesertim pro sacerdote curam animarum gerente

Ant. ad introitum (V2685ai)

Cf. Col 1, 25.28

Ecclesiae factus sum ego minister,  
secundum dispensationem Dei quae data est mihi in vos:  
Christum nos annuntiamus,  
ut exhibeamus omnem hominem perfectum in Christo Iesu.

Ant. ad communionem (V2688am ≈ S1522am)

Io 15, 9

Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos;  
manete in dilectione mea, dicit Dominus.

### B

Ant. ad introitum (V2690ai)

Ps 15, 2.5

Dixi Domino: Dominus meus es tu,  
bonum mihi non est sine te.  
Dominus pars hereditatis meae et calicis mei:  
tu es qui detines sortem meam.

Ant. ad communionem (V2693am ≈ C2040am)

Cf. Lc 22, 28-30

Dixit Iesus illis qui permanserunt in tentationibus suis:  
Ego dispono vobis regnum,  
ut edatis et bibatis super mensam meam.

## 7. FOR THE PRIEST HIMSELF

### A

#### Especially for a Priest with the Care of Souls

##### Entrance Antiphon

Cf. Col 1, 25.28

I have become a servant of the Church  
according to God's commission given me for you.  
We are proclaiming Christ,  
that we may present everyone perfect in Christ Jesus.

##### Communion Antiphon

Jn 15, 9

As the Father has loved me,  
so I have loved you;  
remain in my love, says the Lord.

### B

##### Entrance Antiphon

Ps 15, 2.5

I said to the Lord: You are my Lord;  
I have no good without you.  
Lord, my inheritance and cup, you alone determine my lot.

##### Communion Antiphon

Cf. Lk 22, 28-30

Jesus said to those who stood by him in his trials:  
I confer on you a kingdom  
that you may eat and drink at my table.

## C

### In anniversario propriae ordinationis

Ant. ad introitum (V2695ai ≈ S1507ai)

Cf. Io 15, 16

Non vos me elegistis, dicit Dominus;  
sed ego elegi vos, et posui vos ut eatis et fructum afferatis,  
et fructus vester maneat.

Ant. ad communionem (V2698am = O1068am)

Cf. 1 Cor 10, 16

### 8. PRO MINISTRIS ECCLESIAE

Ant. ad introitum (V2700ai)

Cf. 1 Cor 12, 4-6

Divisiones gratiarum sunt, idem autem Spiritus;  
et divisiones ministratum, idem autem Dominus;  
et divisiones operationum, idem vero Deus,  
qui operatur omnia in omnibus.

Ant. ad communionem (V2703am = C2263am)

Lc 12, 37

### 9. PRO VOCATIONIBUS AD SACROS ORDINES

Ant. ad introitum (V2705ai)

Mt 9, 38

Rogate Dominum messis,  
ut mittat operarios in messem suam,  
dicit Iesus discipulis suis.

Ant. ad communionem (V2708am = O1080am)

1 Io 3, 16

## C

### On the Anniversary of His Ordination

#### Entrance Antiphon

Cf. Jn 15, 16

You have not chosen me, says the Lord,  
but I have chosen you and appointed you,  
that you may go and bear fruit,  
and that your fruit may endure.

#### Communion Antiphon

Cf. 1 Cor 10, 16

### 8. FOR MINISTERS OF THE CHURCH

#### Entrance Antiphon

Cf. 1 Cor 12, 4-6

There are different graces, but the same Spirit,  
different ministries, but the same Lord,  
different works, but the same God,  
who accomplishes everything in everyone.

#### Communion Antiphon

Lk 12, 37

### 9. FOR VOCATIONS TO HOLY ORDERS

#### Entrance Antiphon

Mt 9, 38

Ask the Lord of the harvest  
to send laborers into his harvest,  
says Jesus to his disciples.

#### Communion Antiphon

1 Jn 3, 16

## 10. PRO LAICIS

Ant. ad introitum (V2710ai)

Mt 13, 33

Simile est regnum caelorum fermento,  
quod acceptum mulier abscondit in farinae satis tribus,  
donec fermentatum est totum.

Ant. ad communionem (V2713am)

Ps 99, 2

Iubilate Domino, omnis terra, servite Domino in laetitia;  
introite in conspectu eius in exultatione, alleluia.

Vel: (V2714am)

Io 15, 8

In hoc clarificatus est Pater meus,  
ut fructum plurimum afferatis  
et efficiamini mei discipuli, dicit Dominus.

## 12. PRO FAMILIA

Ant. ad introitum (V2725ai)

Eph 6, 2-3

Honora patrem tuum et matrem tuam,  
quod est mandatum primum in promissione,  
ut bene sit tibi et sis longaevus super terram.

Ant. ad communionem (V2728am)

Is 49, 15

Numquid oblivisci potest mulier infantem suum?  
Et si illa oblita fuerit,  
ego tamen non obliscar tui, dicit Dominus.

## 10. FOR THE LAITY

### Entrance Antiphon

Mt 13, 33

The Kingdom of Heaven is like leaven,  
which a woman took and hid  
in three measures of flour  
until all of it was leavened.

### Communion Antiphon

Ps 99, 2

Sing out your joy to the Lord, all the earth,  
serve the Lord with gladness;  
enter his presence with exultation, alleluia.

### Or:

Jn 15, 8

By this my Father is glorified,  
that you bear much fruit, and become my disciples,  
says the Lord.

## 12. FOR THE FAMILY

### Entrance Antiphon

Eph 6, 2-3

Honor your father and your mother,  
the first commandment with a promise,  
that it may go well with you  
and you may live long upon the earth.